PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – LEI FEDERAL 14.133/2021

O MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO torna público que entre os dias

27/01/2023 até 31/01/2023 poderão apresentar Proposta de Preços para a

Prestação de serviços na realização de BUFFET completo, conforme

especificações e quantitativos elencados no Termo de Referência, para a

realização da Jornada Pedagógica a se realizar nos dias 09 e 10 de fevereiro

do ano de 2023, visando atender as demandas deste Município de Tabocas

do Brejo Velho, Estado da Bahia.

A Proposta deverá está de acordo com as especificações contidas na tabela
abaixo.

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item.

Item Descrição Unid. Qtde/Pessoas.
Vlr. Unit

por
Pessoa.

Vlr. Total

01

Contratação de Pessoa Física para a
Prestação de serviços na realização de
BUFFET completo, a ser cobrado por
pessoa, para a realização da Jornada
Pedagógica a se realizar nos dias 09 e 10 de
fevereiro do ano de 2023, visando atender as
demandas deste Município de Tabocas do
Brejo Velho, Estado da Bahia.

Os serviços de Buffet englobam:

35 Centos de Salgados de sabores diversos
Preparo e Fornecimento de Refeições para
350 pessoas.
Preparo e Fornecimento de Suco Natural em
sabores variados (Goiaba, Acerola,
Maracujá) em um quantitativo de 500 litros.

Und. 350

  Valor Estimado

A proposta deverá ser entregue no Setor de Licitação, situada na sede da
Prefeitura Municipal ou enviada via e-mail, no endereço
licitacao@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 26 de janeiro de 2023.

mailto:licitacao@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

Wanderley Pereira dos Santos

Agente de Contratação
Decreto Nº 076-B/2021